



EĞİTİM SOKAĞI

Hayvan nevrozu



“Evin içinde sadece birkaç konuda bile sınırlandırılan hayvanlarda nevroz gözlenebilirken çocuklarımıza neler yaptığımızı düşünmek bile korkutucu!”

Prof. Dr. Ziya Selçuk

Çağımızın hastalığı olarak nitelenen nevroz, genellikle bunalım ve bedensel yakınmalarla beliren, yersiz, aşırı tepkilerin verildiği ruhsal kaynaklı sinir hastalığı şeklinde tarif edilir. Nevrotik davranışların kökeninde kaygı yatmaktadır. Ünlü psikiyatrist M. Erikson hayvanlarda da benzer problemlerin olabileceğinden bahsederken şu ifadeyi kullanır: “İnsanla karşılaşmayan hiçbir hayvanda nevroz görülmez.”

Evcil hayvanlar, sınırlı alanlarda, sınırlandırılmış hareket olanakları yüzünden doğalarından uzaklaşmaktadır. Bunun sonucunda tikler, kaşınma ve iniltilere varan garip davranışlar gösterebilmektedirler. Evin içinde sadece birkaç konuda bile sınırlandırılan hayvanlarda nevroz gözlenebilirken çocuklarımızınza neler yaptığımızı düşünmek bile

Sizden gelenler

BAŞARIYI YENİDEN TANIMLAMAK

Veli olarak çağımızın hastalığının 'başarı' olduğunu düşünüyorum. Doğal başarıyı sunileştirmiyor muyuz?

Başarılı olunmazsa hayat bitecek gibi bir sonuç çıkartıyoruz artık. Sanki güncel anlamda 'başarılı olmak' her zaman ve herkes için geçerliymiş gibi ödünler veriyor, kırıyor, kırılıyor ve mutsuz oluyoruz. Herkesi 'kazanan' ve 'kaybeden' kavramlarına göre yargılıyoruz. Artık herkes

korkutucu! Doğadan uzak, apartmanlara sıkıştırılmış, hiç istemedikleri şeyleri en iyi şekilde yapmak zorunda olan çocuklarda nevrozik

hayatını yaşamıyor, yapılması gerekenlerin peşinde koşuyor. Bütün bunların en önemli nedeni, çocukluktan itibaren dayatılan gelecek kaygısı. Okulda, işte, evde yarış... “Peki, çocuklarımız ne zaman gönüllerince yaşayıp mutlu olacaklar” sorusuna “Bütün bunlar zaten onların gelecekte mutlu olmaları için” cevabı veriliyor. 'Başarı' kavramını yeniden tanımlamakta yarar var galiba.

bozukluklar giderek artıyor. Çok farklı özelliklere sahip çocuklardan aynı sınav başarısının beklenmesi bu artışın temel nedenlerinden biri.

İLGİSİZ ÖĞRETMEN

Birçok öğretmen sadece 'dersine girip çıkıyor.' Öğrencilerle ilgilenmiyor bile. Yazık değil mi?

Küresel sorunlar, toplumsal değişimlerden kaynaklanan problemler öğretmenleri meslekten soğutuyor. Ancak biz öğretmenler, tüm kalbimizle işin içine girdiğimizde birçok sorun kendiliğinden çözülüyor.

ÖLÇME UYGULAMALARI

Eğitim sistemimizde öğretim programları ile ölçme uygulamaları birbirini tamamlar nitelikte midir?

Öğretim programları ile ölçme uygulamaları, yapı itibarıyla birbirini tamamlayan nitelikte olması gerekirken henüz bu niteliğe tam olarak kavuşamadı.

Öğretmenler üretiyor

Yarışma hakkında detaylar ve sorularınızı göndermek için:

www.ogretmenleruretiyor.com